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Osallistuminen KL-Kuntahankinnat Oy:n järjestämiin kilpailutuksiin: IT-laitteet /
palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkon aktiivilaitteet

213/02.07/2013

KHAL  § 168

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja: hallinto- ja talousjohtaja Annu
Kalliaisenaho, puh. (09) 4258 3607 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Kuntaliiton omistama KL-Kuntahankinnat Oy on tiedustellut Kark-
kilan kaupungin halukkuutta liittyä yhtiön järjestämiin kilpailutuk-
siin, jotka käsittävät palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkon
aktiivilaitteet.

 KL-Kuntahankintojen periaatteena on toimia yhteistyössä kuntien
hankintayksikköjen kanssa voittoa tuottamattomana sekä mah-
dollisimman tehokkaana ja osaavana, markkinoita kehittävänä
yhtiönä. Hankintayhtiön pää asiallinen tarkoitus on kilpailuttaa ja
neuvotella puitesopimuksia, valvoa sopimusten noudattamista se-
kä resurssien puitteissa tar jota kunnille osaamispalveluita.

 KL-Kuntahankinnat Oy:n kilpailutuksesta ei aiheudu kustannuksia
kaupungille vaan kustan nukset katetaan valittujen toimittajien
maksamilla provisiomaksuilla.

 KL-Kuntahankinnat Oy:n järjestämän  kilpailutuksen IT-laitteet /
pal veli met, tal lennusjärjestelmät ja verkon aktiivilaitteet so pi mus-
kausi 4 vuot ta 6/2012-5/2016. Kilpailutuksen kohteena olevat
IT-lait teet (ei palveluna) ovat oheismateriaalissa. Tiera suositte-
lee, että Karkkian kaupunki ilmoittautuu so pi muk sen kaikiin
osa-alueisiin. Ilmoittautuminen ei sido minkään mi nimi mää rän os-
ta mi seen, vaik ka ostokanavaan sitoudutaankin.

 Taloudelliset vaikutukset
 - 0-20 000 euroa/vuosi

 Esityslistan oheismateriaali
 - Yleisesitys KL-Kuntahankinnat Oy:n it-laitteiden palvelimet, tal-

lennusjärjestelmät ja verkon aktiivilaitteet yhteishankinnasta

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus oikeuttaa Karkkilan kaupungin osallistumaan
KL-Kuntahankintojen järjestämään it-laitteiden / palvelimet, tallen-
nusjärjestelmät ja verkon aktiivilaitteet kil pai lu tuk seen.

 Karkkilan kaupunki on mukana sopimusjärjestelyissä koko sopi-



muskauden ja liittyy puiteso pimuksiin 6.5.2013 lukien.

 Karkkilan kaupunki sitoutuu hankkimaan puitesopimuksissa mää-
riteltyjä tuotteita ainoastaan valitulta sopimustoimittajalta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: KL-Kuntahankinnat Oy, Tiera


